МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 20 / / г . №

г. Москва

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный

№ 57848), п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Башкортостан

Фехтование
НАСИБУЛЛИН Руслан Рафикович

Республика Татарстан

Плавание
КУЗНЕЦОВ Алексей Александрович

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. №  1 5 6  НГ
От 1 7 .1 2 .2 0 2 1  л.

4455155550

Чеченская Республика

Тхэквондо ГТФ
ЛЕЧИЕВ Мовсар Мусаевич

Хабаровский край

Хоккей с мячом
ЮРЬЕВ Михаил Юрьевич

Владимирская область

Спортивная гимнастика
АНДРИАНОВ Сергей Николаевич

Художественная гимнастика
КАЕАРЛИЦКАЯ Светлана Михайловна

Кемеровская область

Бокс
АСЕДОВ Ибрагим Еаджибабаевич
ШЕТЦ Сергей Николаевич

Хоккей с мячом
ИЗМАДЕНОВ Анатолий Петрович

Московская область

Баскетбол
АГАБАБЬЯН Владимир Вадимович

Теннис
ПАВЛЮЧЕНКОВ Сергей Владимирович

Фехтование
ЖЕМАЕВА Елена Викторовна

Новосибирская область

Спорт слепых
ХАЛУХАЕВ Николай Борисович

Орловская область

Бокс
АСПИДОВ Иван Иванович

Ростовская область

Спортивная гимнастика
КАЗАКОВА Лилия Николаевна
ФУДИМОВ Владимир Викторович

Стрельба из лука
ВАЛИХАДЖАЕВА Лола Мансуровна

Рязанская область

Спорт лиц с поражением ОДА
БОГАЧЁВА Юлия Ивановна

Сахалинская область

Сноуборд
ЖЕЛТОВА Ольга Дмитриевна

Свердловская область

Самбо
СУХАНОВ Михаил Игоревич

Тверская область

Самбо
ОСТАПЕНКО Александр Александрович

Тульская область

Спорт слепых
МАКОВЕЕВА Наталья Владимировна

Челябинская область

Подводный спорт
БОГДАНОВ Евгений Тимофеевич

Тхэквондо
СЕЛЮТННА Анна Александровна

город Москва

Настольный теннис
ШЕРМАН Александр Яковлевич

Сноуборд
САЛАГАЕВ Денис Юрьевич

Спортивная гимнастика
ГУСЕВ Дмитрий Николаевич
ПЕТРОВИЧЕВА Ольга Геннадьевна

Сумо
А БД У Л А -ЗА Д Е Заур Эминович

Теннис
МЫСКИНА Анастасия Андреевна

Фигурное катание на коньках
ДОБРОСКОКОВ Сергей Владимирович
РОСЛЯКОВ Сергей Сергеевич

город Санкт-Петербург

Велосипедный спорт
БОЛЬШАКОВ Александр Константинович

Фигурное катание на коньках
МИНЧУК Артур Леонидович
МОСКВИНА Тамара Николаевна

Футбол
СТЕПАННИКОВ Дмитрий Юрьевич

О.В. Матыцин